

Årsredovisning

för

Havemose Consulting AB

556886-3723

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Havemose, Styrelseledamot
2024-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Havemose Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga att FL arbetat mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	131	306	778	910
Resultat efter finansiella poster	-81	123	466	630
Soliditet (%)	90,3	87,9	79,2	72,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	738 922	96 808	885 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 808	-96 808	0
Årets resultat			18 751	18 751
Belopp vid årets utgång	50 000	835 730	18 751	904 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638 729
årets vinst	18 751
	657 480
disponeras så att i ny räkning överföres	657 480
	657 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		131 100	305 701
Summa rörelseintäkter		131 100	305 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 064	-177 229
Personalkostnader	2	-9 932	-4 445
Summa rörelsekostnader		-212 996	-181 674
Rörelseresultat		-81 896	124 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 231	802
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 138
Summa finansiella poster		1 231	-1 336
Resultat efter finansiella poster		-80 665	122 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	0
Summa bokslutsdispositioner		105 000	0
Resultat före skatt		24 335	122 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 584	-25 883
Årets resultat		18 751	96 808

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	95 125
Övriga fordringar		25 109	113 365
Summa kortfristiga fordringar		25 109	208 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 575	483 937
Summa kassa och bank		346 575	483 937
Summa omsättningstillgångar		371 684	692 427
SUMMA TILLGÅNGAR		871 684	1 192 427

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

638 729

738 922

Årets resultat

18 751

96 808

Summa fritt eget kapital

657 480

835 730

Summa eget kapital

707 480

885 730

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

205 000

Summa obeskattade reserver

100 000

205 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

46 397

27 765

Summa långfristiga skulder

46 397

27 765

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 807

58 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

17 807

73 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

871 684

1 192 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Jönköping 2024-01-03

Karin Hellgren Havemose
Karin Hellgren Havemose
Ordförande

Erik Havemose
Erik Havemose
Verkställande direktör